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Kaisu Clarot, Pia-Maria Niemitalo

TIEDONHANKINNAN OPETUS ON  
JA PYSYY, MUTTA MUUTOS ON JATKUVAA  

STKS:n Informaatiolukutaito-työryhmän esittely

Tiedonhankinta kehittyy ja muuttuu, samalla 
tiedonhakukanavien tarjonta sekä tavat opettaa 
monipuolistuvat. Nykyisin opetusta järjestetään 

lähi- tai etäopetuksena, hybrinä ja itseopiskeluna, ja 
tarjolla on monenlaisia työkaluja niiden toteutuk-
seen. Avoin julkaiseminen, tekoäly ja datanhallinta 
ovat esimerkkejä uusista informaatiolukutaidon alle 
tulleista aiheista, joita kursseilla käsitellään.

stks:n Informaatiolukutaito-työryhmän toimin-
nan tavoitteena on koota yhteen kirjastoalan asian-
tuntijoita, jotka opettavat tiedonhankintaa ja muuta 
informaatiolukutaitoon liittyvää. Seuraamme alan 
uusia tuulia ja kehitämme informaatiolukutaidon 
ammatillista osaamista järjestämällä koulutuksia ja 
seminaareja.

Ryhmäkuvassa osa Informaatiolukutaito-työryhmän jäsenistä.
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Työryhmän keskeisin tehtävä on 
järjestää vuosittain informaatioluku-
taitoseminaari. il-seminaari on muo-
toutunut yksipäiväiseksi marraskuussa 
pidettäväksi seminaariksi. Ohjelmassa 
on yleensä yksi tai kaksi keynote-pu-
heenvuoroa. Lisäksi seminaarissa 
olemme jakaneet hyviä käytäntöjä 
työpajoissa, best practices -esityksissä 
ja verkostoitumalla seminaarin kahvi-
tauoilla. Koronan vuoksi seminaareis-
ta oli taukoa, minkä takia on erityisen 
antoisaa jälleen kohdata kollegoja kas-
votusten.

Vuoden 2023 seminaari, Muuttu-
va, monipuolistuva ja moninaistuva 
informaatiolukutaito, käsitteli muun 
muassa tekoälyä ja erilaisia oppijoi-
ta. Seminaaripäivästä voi lukea lisää 

Signumin 1/2024 artikkelista. Aikai-
sempien IL-seminaarien teemoihin 
ja materiaaleihin voi tutustua stks:n 
verkkosivuilla.

Työryhmä koostuu yliopistojen ja 
ammattikorkeakoulujen tiedonhan-
kinnan ammattilaisista ja mukana on 
ollut myös tutkimuslaitosten edustajia. 
Pyrimme siihen, että työryhmän jäse-
net olisivat eri puolilta Suomea, sekä 
suomen- että ruotsinkielisistä organi-
saatioista. Työryhmässä toimiessa on 
helppo jakaa omaa osaamistaan, kysyä 
neuvoja ja kuulla muiden kirjastojen 
ajankohtaisista asioista. 

Jos kiinnostuit työryhmän työs-
kentelystä, ota yhteyttä il.tyoryhma@
stks.fi. 

Työryhmän jäsenet vuonna 2024
Kaisu Clarot, Oulun yliopiston kirjasto (IL-työryhmän puheenjohtaja)
Riitta Holopainen, Itä-Suomen yliopiston kirjasto
Jaana Latvanen, Seinäjoen ammattikorkeakoulun kirjasto  
(hallituksen edustaja)
Christel Lund, Åbo Akademin kirjasto
Pia-Maria Niemitalo, Vaasan yliopisto, Tritonia
Janne Nyström, Ammattikorkeakoulu Arcadan kirjasto
Minna Suikka, Helsingin yliopiston kirjasto
Leena Tonttila, Turun yliopiston kirjasto

Kirjoittajat:

Kaisu Clarot
Oulun yliopiston kirjasto

kaisu.clarot@oulu.fi

Pia-Maria Niemitalo 
Vaasan yliopisto, Tritonia

pia-maria.niemitalo@uwasa.fi
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